
i „CUZK 100013324238
SMLOUVA O D ÍLO

č. 102/Gr/2024
uzavřená níže uvedeného dne a roku podle ustanovení $ 2586a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Zhotovitel: BENKO SK s.r.o.Zastoupený: Ing. Kateřinou Grygovou, jednatelem společnostiSe sídlem: Přemyslovců 16/32a, 747 07 Opava - JaktařIčo: 64610951DIČ: CZ64610951Zapsaný: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 13923Bank. spojení:

a

Objednatel: Česká republika — Katastrální úřad pro Moravskoslezský krajZastoupený: JUDr. Marcelou Staniczkovou, ředitelkouSe sídlem: :  Praskova 194/11, 746 01 OpavaIčo: 00849871DIČ: CZ00849871 (neplátce DPH)Bank. spojení:

2. Předmětem smlouvy je:
2.1

2.22.3

Provádění preventivních servisních prohlídek, záručních a pozáručních oprav chladicícha klimatizačních jednotek serverových místnostíPreventivní servisní prohlídka zahrnuje tyto úkony:- vyčištění vzduchových filtrů, případně jejich výměna- kontrola a vyčištění lamel kondenzátorů desinfekčním prostředkem, výparníků- kontrola mechanická — venkovní a vnitřní jednotky, rozvody, izolace, ventilátory- kontrola těsnosti chladicího okruhu- kontrola funkce, provozní zkouška.Opravy a úpravy ostatních zařízení chlazení a klimatizace dle požadavků objednatele.
Činnosti certifikované osoby na zařízeních obsahujících regulované látky dle zákona
č. 73/2012 Sb., o látkách, které poškozují ozonovou vrstvu, a o fluorovanýchskleníkových plynech v platném znění, a dle prováděcí vyhlášky č. 243/2023 Sb.o provedení některých ustanovení zákona o látkách, které poškozují ozonovou vrstvu,ao  fluorovaných skleníkových plynech.



Místo plnění: Katastrální pracoviště Bruntál, Družební 717/2, 792 01 BruntálKatastrální pracoviště Frýdek-Místek, tř. T.G. Masaryka 453, 738 01 Frýdek-MístekKatastrální pracoviště Karviná, Slámova 183/1, 733 01 KarvináKatastrální pracoviště Krnov, U Požárníků 37/2, 794 01 KrnovKatastrální pracoviště Nový Jičín, Slovanská 232/5, 741 01 Nový JičínKatastrální pracoviště Opava, Praskova 194/1, 746 01 OpavaKatastrální pracoviště Ostrava, Vítkovická 3056/2, 702 00 OstravaKatastrální pracoviště Třinec, Oldřichovice 869, 739 61 Třinec
Základní servis je prováděn technologií předepsanou výrobcem klimatizačních a chladicíchzařízení v souladu s projektovou dokumentací a požadavky objednatele.Bude-li v rámci preventivní prohlídky zjištěna závada, bude s objednatelem dohodnut termínodstranění. Drobné závady budou odstraněny ihned. Pokud se bude jednat o opravu pozáruční,bude oprava fakturována jako servisní zásah na základě vystavené objednávky objednatelem.
3.  Termín realizace
3.1 Preventivní servisní prohlídka a: revize úniků chladiva bude prováděna 1x ročněnejpozději do 31. 5., případně bude četnost preventivní servisní prohlídky upravenana základě požadavku objednatele. Nástup servisních zaměstnanců zhotovitele budes objednatelem dohodnut telefonicky nebo e-mailem.
3.2 Plánované servisní práce budou probíhat dle termínů odsouhlasených oběmasmluvními stranami. Servisní zásah — při poruše na zařízení — příjezd servisníhotechnika do 48 hodin po obdržení výzvy kzásahu, při drobných porucháchvčetně odstranění poruchy
Kontaktní osoby zhotovitele:Ilona Otipková dispečink GSM:Brigita Hoferová dispečink GSM:

e-mail:tel:
Kontaktní osoby zhotovitele:Ing. Karel Kleine-mail:tel:

4. Cena předmětu smlouvy
4.1 Cena preventivní servisní prohlídky je stanovena na základě přílohy č. 2. Ostatníservisní zásahy jsou účtovány dle přílohy č. 1 - Ceník servisních prací. Přílohy jsounedílnou součástí této smlouvy.
4.2 Fakturace:Preventivní prohlídky a servisní zásahy budou fakturovány na základě seznamuservisovaných zařízení a opravných listů potvrzených pověřenými pracovníkyobjednatele. Faktury budou vystaveny vždy po ukončení servisního zásahu nebo



preventivního čištění skupiny zařízení, nejpozději kposlednímu dni v měsíci.Faktury budou zaslány velektronické formě na email podatelny objednatelenebo do datové schránky. Splatnost faktur se sjednáváv délce 14 dnů od vystavení faktury.
S. Další ujednání
5.1 Závazky objednatele: Mo R 12 |Objednatel zajistí přístup zaměstnancům zhotovitele k servisovaným zařízením. "
5.2 Závazky zhotovitele:Zhotovitel poskytne objednateli záruku 6 měsíců na servisní práce a 6 měsícůna náhradní díly.

6. Platnost smlouvy
6.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 6. 2024 do 31. 5. 2028.
6.2 Smlouva zaniká:Písemnou výpovědí objednatele nebo zhotovitele s tříměsíční výpovědní lhůtou bezudání důvodu. Výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem kalendářního měsícenásledujícího po doručení výpovědi.

7. Závěrečná ustanovení
7.1

7.2

7.3

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnosti originálu.Objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti a účinnostipodpisem obou smluvních stran. Smlouvy lze měnit č i  doplňovat pouze písemnýmidodatky podepsanými zástupci obou stran.
Na  tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluvv souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jako „ZRS“).
Platnost této smlouvy nastává dnem podpisu obou smluvních stran. Účinnost tétosmlouvy nabývá jejím uveřejněním v registru smluv dle ZRS. Objednatel se zavazuje,že ve lhůtě 5 dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami uveřejní tutosmlouvu v registru smluv.

Přílohy:Příloha č. 1 - Ceník servisních pracíPříloha č. 2 - Cena preventivních prohlídek



VOpavědne | 16 -05- 2024 V Opavědne | 120 -05- 20%
Za  zhotovitele: Za  objednatele:

Ing. Kateřina Grygová JUDr. Marcela

Předběžná řídící kontrola před vznikem závazkuINDIVIDUÁLNÍ / LIMITOVANÝ PŘÍSLIB
PříkazceDatum
Správce rozpočtuDatum

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj
Praskova 11, 746 01 Opava 1

kolek:Došlo: 1 7 -15- 2024
MN ZA OUZINEK (70)


	



